
Отчёт по сбору Антона Шагина

Собрано средств:

32 918 999,15

Вручение сбора:

02.07.2024

Старт сбора:

18.01.2024

Завершение сбора:

18.03.2024

Доставлено Кол-во Сумма

итого: 32 950 000 руб.

5 шт.

20 шт.

25 шт.

10 шт.

15 шт.

25 шт.

225 000 руб.

6 800 000 руб.

2 850 000 руб.

12 500 000 руб.

6 975 000 руб.

3 600 000 руб.
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Мониторинговое устройство 

с дополнительными модулями

Станция противодействия БПЛА

Подавитель FPV-дронов 

Подавитель БПЛА 

Переносная система подавления дронов

Средство РЭБ против беспилотников 

названия и торговые марки не указываются 

из соображений безопасности и из-за возможных 

ограничений в отношении поставщиков


